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کسب رتبه برتر شهرداری اسلامشهر در حوزه گسترش اقتصاد سبز و پیاده سازی نظام
مدیریت سبز

شهرداری اسلامشهر در حوزه گسترش اقتصاد سبز و پیاده سازی نظام مدیریت سبز موفق به کسب رتبه برتر در استان

تهران شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، با توجه به بندهای ۸ و ۱۴ سیاست های کلی محیط زیست و نیز بند ز ماده ۳۸ قانون برنامه ششم توسعه در خصوص گسترش

اقتصاد سبز و پیاده سازی نظام مدیریت سبز و همچنین تاکیدات مقام معظم رهبری در مورد حفظ محیط زیست، نقش شهرداران و شوراهای سراسر کشور در مدیریت شهری و

حفظ محیط زیست سالم بسیار کلیدی است.

در همین راستا عملکرد شهرداری های شهرهای استان تهران پیشگام در حوزه محیط زیست، بر اساس معیارها و ملاک های تعیین شده در قانون در ۱۰ شاخصه اصلی انرژی،

پسماند، آب، حمل و نقل سبز، ساختمان ها، آموزش و فرهنگ سازی، کاربری زمین، حاکمیت محیطی و کیفیت هوا مشخص شده در سازمان محیط زیست مورد بررسی و ارزیابی

قرار گرفته و پس از جمع بندی و ارزیابی نهایی شهرداری های برتر بنابر امتیازاتی که کسب کرده اند رتبه بندی و معرفی شدند.

با بررسی های انجام شده از عملکرد شهرداری های شهرهای استان تهران با ابلاغ و اعلام مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری، شهرداری اسلامشهر با کسب حداکثر

امتیاز در شاخص های تعیین شده به عنوان شهرداری برتر در حوزه گسترش و اقتصاد سبز و پیاده سازی نظام مدیریت سبز معرفی شد.

محسن حمیدی شهردار اسلامشهر با اعلام کسب این موفقیت توسط مجموعه مدیریت شهری کلان شهر اسلامشهر اظهار کرد: در شهرداری اسلامشهر با همراهی شورای اسلامی

شهر همواره در کنار انجام فعالیت های عمرانی به پیوست های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و مهمتر از همه زیست محیطی پروژه ها توجه ویژه ای داشته ایم که در این زمینه

علاوه بر صرفه جویی در منابع مالی مانع از هدر رفت منابع انرژی و سرمایه ملی با استفاده از مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان و ایجاد مشوق های لازم برای ساختمان سبز و بهره

گیری از تکنولوژی ها و تجهیزات نوین با راندمان بالا را در دستور کار خود قرار داده که در این زمینه نتایج مطلوب و موفقیت آمیزی به دست آمده است.

وی افزود: در بحث مصرف بهینه انرژی با استفاده از تایمرهای نجومی هوشمند و جایگزین پروژکتورهای کم مصرف LED و SMD با پروژکتور های پرمصرف بخار سدیم و استفاده

از تجهیزات کاهنده، انرژی مصرفی در شهر مدیریت می شود.

شهردار اسلامشهر با اشاره به اینکه یکی از مهمترین چالش ها و معضلات در شهرها مدیریت پسماند می باشد، بیان کرد: با وجود اینکه اسلامشهر فاقد محلی برای دفن زباله است

با ساماندهی محل دفن و رعایت شاخص های بهداشتی روزانه حدود ۲۷۰ تن زباله شهری به محل دفن رودشور منتقل می شود که در حدود ۹۵ درصد پسماند شهری به صورت

مکانیزه انجام و پس از جمع آوری و انتقال به ایستگاه میانی توسط سمی تریلرها به محل دفن انتقال می یابد.

وی با بیان اینکه در سطح شهر هیچ استفاده ای از آب تصفیه شده فاضلاب صورت نمی پذیرد، تاکید کرد: در حال حاضر ۸۵ درصد آب مورد استفاده در فضای سبز آب خام و ۱۵

درصد از آب آشامیدنی مصرف می شود و در زمینه حمل و نقل سبز هم روزانه ۸۰ هزار نفر مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی شهر جابجا می شوند و در حدود سه و نیم

کیلومتر مسیر دوچرخه سواری نیز جهت استفاده شهروندان از دوچرخه در بلوار هشت بهشت واوان احداث شده است.

حمیدی ادامه داد: نظارت بر رعایت مفاد مبحث ۱۹ در زمان صدور گواهی پایان کار ساختمانی، طرح حمایت و تشویق جهت ترغیب شهروندان به اجرای بام سبز، تهیه بسته های

تبلیغی، تشویقی، فرهنگی و آموزشی در زمینه محیط زیست شهری و اجرای برنامه های آموزشی در مناسبت ها و مشارکت عمومی در فرهنگ سازی محیط زیست از برنامه هایی

است که در طول سال برای شهروندان در نظر گرفته شده است.

وی با تاکید بر بهبود شرایط سکونتگاهی انسانی و افزایش تاب آوری در اسلامشهر بیان کرد: تعامل با تشکل ها، استفاده از متخصصین محیط زیست و دعوت از آنها در جلسات

کمیته و استفاده از عناوین و نمادهای فرهنگی و محیط زیستی در پارکها و فضاهای سبز شهری خیابان ها در دستور کار مدیریت شهری اسلامشهر قرار دارد.

شهردار اسلامشهر گفت: اهدای انواع نهال به شهروندان، برگزاری سالانه روز درختکاری و اهدای بسته های فرهنگی و برگزاری مسابقات نقاشی و عکاسی با موضوع هوای پاک در

راستای سیاست ها و برنامه های قانون هوای پاک در سطح شهر اسلامشهر اجرا می شود.

قابل ذکر است در رتبه بندی شهرداری های برتر استان تهران، شهرداری تهران رتبه اول، شهرداری اسلامشهر رتبه دوم و شهرداریهای پردیس و اندیشه مشترکا رتبه سوم را کسب

کردند.
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